



### کسب سه مدال توسط ورزشکاران باشگاه پارسیان در رقابت های پرس سینه استان فارس



رقابت های پرس سینه باشگاه های استان فارس با حضور بیش از دو بیست ورزشکار در سالن ۲۲ بهمن شیراز برگزار شد. سه ورزشکار از باشگاه پارسیان کازرون با مربیگری کمال مریدی در این مسابقات حضور یافتند و در رقابتی نزدیک موفق به کسب یک مدال طلا و دو مدال برنز شدند. عناوین به دست آمده بدین شرح است:

دسته ۱۲۰+ پیشکوتان (مستر یک): محمد عزیز نژاد مدال طلا. دسته ۱۰۵ کیلوگرم پیشکوتان (مستر یک) مجتبی انصاری مدال برنز. دسته ۵۹ کیلوگرم بزرگسالان: محمد رضا عقیقیان مدال برنز. با آرزوی پیشرفت و موفقیت های مجدد برای این عزیزان و حضور فعال ورزشکاران شهرستان در این رقابتها.

### تیم شیراز در رقابت های نجات غریق بانوان، استان فارس بر سکوی قهرمانی ایستاد



به گزارش ایرنا این رقابت ها در استخر مخبرات شیراز برگزار شد و تیم های شرکت کننده در چهار رشته با هم به رقابت پرداختند. در پایان این رقابت ها، تیم شیراز با ۱۳۶ امتیاز عنوان نخست را به خود اختصاص داد، تیم گراش با ۱۱۰ امتیاز نایب قهرمان شد و تیم فسا هم با ۱۰۱ امتیاز به مقام سوم دست یافت. در بخش انفرادی نیز در رشته ۱۰۰، ۵۰ و ۴ در ۲۵ متر شنا با فین و آدمک، نرجس موسوی از تیم شیراز به سه نشان طلا دست یافت و در رشته ۱۰۰ متر بامانع هم فاطمه لطفی از تیم شیراز قهرمان شد. فهیمه نوروزی، پریسا گنجور، ساغر معمار، نرجس کاوسی، مریم مناری، ارمغان منقاده، سمیرا معمار و زهرا پور تیموری قضاوت این مسابقات را بر عهده داشتند و در پایان جوایز تیم های برتر اهدا شد.

### مسابقات دوچرخه سواری جانبازان و معلولین کشور در شیراز برگزار می شود



معاون توسعه امور ورزش: مسابقات دوچرخه سواری جانبازان و معلولین کشور در شیراز برگزار می شود

این جلسه گفت: با برگزاری این مسابقات در درجه اول یاد و خاطره زنده یاد بهمن گلبار نژاد را گرامی خواهیم داشت و بعد با برگزاری این رقابتها می توانیم سطح توان ورزشکاران استان را ارزیابی کنیم. نوافشان بیان کرد: مسابقات در تایم تریل سرعت ۱ و ۴ کیلومتر و ۲۰ و ۴۰ کیلومتر در بلوار شهید چمران و بزرگراه حسینی الهاشمی به صورت رفت و برگشت انجام خواهد شد. رئیس هیئت جانبازان و معلولین استان ضمن قدردانی از عوامل برگزاری مسابقات بیان کرد: این رقابتها با همکاری اداره کل ورزش و جوانان فارس، هیئت ورزشی استان، هیئت موتورسواری و اتومبیلرانی، هیئت دوچرخه سواری، اداره کل بنیاد شهید، اداره کل بهزیستی، معاونت فرهنگی و اجتماعی شهرداری شیراز، شورای شهر شیراز و هیئت جانبازان و معلولین استان برگزار می شود.

### پایان مسابقات شطرنج قهرمانی استان فارس با قهرمانی تیم لارستان در کازرون

سرویس ورزشی/ داود کشاورز - ناصر درخشنده: صمد محمودی رئیس هیئت شطرنج کازرون گفت: این مسابقات برای نخستین بار به میزبانی هیئت شطرنج کازرون به مدت دو روز در دانشگاه آزاد اسلامی کازرون برگزار شد. وی افزود: در این مسابقات ۱۰ تیم از شهرستان های لارستان، فیروزآباد، ممسنی، رستم، فرشبند، کوار و کازرون با ۵۸ شطرنج باز شرکت داشتند. محمودی گفت: مرحله نهایی این مسابقات نیز برگزار شد و تیم لارستان یک با ۲۸ امتیاز اول شد و تیم های ممسنی و فیروزآباد مقام های دوم و سوم را کسب کردند. وی اضافه کرد: حسین رفیعی نیا نیز از کازرون در انفرادی مدال طلای این دوره از مسابقات را به دست آورد.



## حوادث

### آتش سوزی در یک ساختمان در حال ساخت

یک ساختمان در حال ساخت به دلیل بی احتیاطی کارگر جوشکاری آتش گرفت. در یک عملیات اطفایی، گزارش آتش سوزی در یک ساختمان در حال ساخت واقع در بلوار شیروزی از طریق مرکز فرماندهی ۱۲۵ به ایستگاه ۱۰ اعلام شد و آتش نشانان به سرعت راهی محل حادثه شدند. تیم اطفایی پس از رسیدن به محل حادثه به سرعت پس از ارزیابی اولیه، به وسیله تجهیزات اطفایی از جمله سیستم AFT و تجهیزات فردی از جمله سیستم تنفسی و ماسک به داخل ساختمان رفته و حریق را که به دلیل پرتاب جرقه های حاصل از جوشکاری بر روی مواد قابل اشتعال موجود در اتاقک نگهداری ایجاد و در اثر تداوم آتش شیلنگ سینلندر ۱۱ کیلویی موجود در محل گسترش یافته بود مهار کرده و در انتها پایان رسید.

### آدم ربایی ساختگی برای اخاذی از پدر



پلیس آگاهی گفت که مردی در تماس با وی مدعی شده که دخترش را ربوده و برای آزادی او پنج میلیون تومان می خواهد. ماموران به جست و جوی ادامه دادند و چند روز پیش مردی را که برای تحویل گرفتن پول از شاکلی به محل ملاقات آمده بود، شناسایی و او را برای ادامه تحقیقات به پلیس آگاهی منتقل کردند. متهم به افسر بازجو گفت: چندی پیش در خیابان با دختر افغان دوست شدم و مدتی بعد دلباخته یکدیگر شدیم. خانواده اش قصد داشتند او را به زور شوهر دهند که ماجرا را به من گفت. بعد هم از خانه فرار کرد و نزد آمد. در این مدت با پول هایی که داشتیم، هزینه اقامت و خورد و خوراکمان را تامین می کردیم. وقتی پول هایمان تمام شد، به پیشنهاد دختر مورد علاقه ام با خانواده ام تماس گرفتم و وانمود کردم او را ربوده ام و برای آزادی اش پنج میلیون تومان پول خواستم تا با این نقشه آدم ربایی ساختگی، از خانواده او اخاذی کنیم که ناکام ماندیم. با اعتراف وی، دختر جوان هم در مخفیگاهش شناسایی شد و با انتقال به پلیس آگاهی، گفته های جوان مورد علاقه اش را تایید کرد. در ادامه تحقیقات پلیسی، شاکلی با حضور در

دختر جوان و پسر مورد علاقه اش پس از فرار از خانه وقتی با مشکل مالی روبه رو شدند، سناریوی آدم ربایی ساختگی را اجرا کردند. به گزارش جاجم، هفته گذشته مردی افغان با حضور در شعبه هفتم بازپرسی دادسرای امور جنایی تهران از ناپدید شدن دختر از خانه وقتی با مشکل مالی روبه رو شدند، سناریوی آدم ربایی ساختگی را اجرا کردند. به گزارش جاجم، هفته گذشته مردی افغان با حضور در شعبه هفتم بازپرسی دادسرای امور جنایی تهران از ناپدید شدن دختر

### قتل زن جوان با کراوات صورتی

قاتل درخواست قصاص دارند. ادعاهای قاتل درباره مشروب صحت ندارد و هیچ وقت در خانه ما مشروب نیوده است. در ادامه، سعید در جایگاه قرار گرفت و در دفاع از خود گفت: من با دختر مقتول دوست بودم و می خواستیم با هم ازدواج کنیم. به همین خاطر به خانه شان می رفتم. روز حادثه دختر ۱۵ ساله برای کاری از خانه خارج شد و من و مادرش تنها ماندیم. حالت عادی نداشتم و تصور کردم او رفتار مشکوکی دارد. با کراواتم او را خفه کرده و از خانه فرار کردم. وکیل سعید هم در دفاع از او موکلتش اظهار کرد: برای جلب رضایت اولیای دم تلاش کرده ام و از دادگاه سه ماه فرصت برای جلب رضایت می خواهم. قضاوت پس از بررسی درخواست وکیل به خانواده متهم ۴۰ روز فرصت دادند تا رضایت اولیای دم را کسب کنند.

در اوج مستی، او را با کراوات صورتی خفه کردم. باور کنید کنترلم را از دست داده بودم و حالا پشیمانم. پسر جوان در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه و با حکم قضاوت جنایی به حبس محکوم شد. حکم در دیوان عالی کشور تایید و برای اجرا به شعبه اجرای احکام دادسرای جنایی تهران فرستاده شد. با گذشت ۹ سال از این جنایت، قاتل با توجه به این که در زمان قتل کمتر از ۱۸ سال داشت، درخواست اعمال ماده ۹۱ قانون مجازات را کرد که قضاوت دیوان عالی کشور با درخواست او موافقت کرده و پرونده برای محاکمه به شعبه دهم دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. به این پرونده به ریاست قاضی محمدباقر قربانزاده رسیدگی شد که همسر مقتول گفت: پدر و مادر همسرم سالخورده هستند و نتوانستند در دادگاه حاضر شوند. آنها و فرزندانشان برای

### توقیف وانت مزدا با ۴۷ کیلوگرم تریاک در داراب

فرمانده انتظامی شهرستان داراب از توقیف یک دستگاه وانت مزدا، مظنون حامل ۴۷ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک و آن را متوقف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان داراب اظهار کرد: در بازرسی از آن خودرو ۴۷ کیلو و ۵۰۰ گرم تریاک که به طرز ماهرانه ای در قسمت بار خودرو جاسازی شده بود، کشف شد. سرهنگ رستمی گفت: در این رابطه یک قاچاقچی مواد مخدر دستگیر و با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شد.

### پایان خط سارق ساختمان های نیمه کاره در شیراز با ۲۷ فقره سرقت

رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری یک سارق ساختمان های نیمه کاره در شیراز و کشف ۲۷ فقره سرقت از وی خبر داد. سرهنگ «سیروس حیدری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: پرونده ای از ساختمان های نیمه کاره و فروش عنوان دستگیری سارق اماکن به همراه یک نفر متهم به نام «م - ن» ۳۱ ساله به آگاهی اطلاع داده شد و ماموران اداره مبارزه با سرقت این متهم را پس از ارجاع به پایگاه شرق استان ارسال کردند. وی اظهار کرد: در بررسی سوابق این متهم که در حال سرقت از یکی ساختمان نیمه کاره در یکی

### پارکینگ ایستگاه ۳۸ وسیله نقلیه متخلف در مرودشت

فرمانده انتظامی شهرستان مرودشت از توقیف ۱۲ دستگاه خودرو و ۲۶ دستگاه موتورسیکلت متخلف در اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، خبر داد. سرهنگ «دلور القاصی مهر» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی در شهرستان مرودشت، جهت انجام مراحل قانونی به پارکینگ منتقل شدند.